
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

VDA - Licenční harmonizovaná FMEA podle VDA a AIAG

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

20.6.—21.6.2024
kapacita 12 osob, volno 5 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Otto Holota

14 990 Kč
Pro členy  13 491 Kč

29.10.—30.10.2024
kapacita 12 osob, volno 9 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Otto Holota

14 990 Kč
Pro členy  13 491 Kč

16.12.—17.12.2024
kapacita 12 osob, volno 12 osob

Místo konání
ČSJ, Praha

Lektor
Ing. Otto Holota

14 990 Kč
Pro členy  13 491 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Kurz je licenčním kurzem VDA QMC

Cíle a přínosy

Kurz je zaměřen na základní znalost metodiky FMEA podle nové příručky FMEA a praktická doporučení pro její využití.

Kurz je určen začátečníkům a budoucím uživatelům této metodiky od vývoje produktů a procesů, testování, logistiky, výroby,
plánování zkoušek, údržby až po kvalitu.

Před kurzem je nutné vyplnit online kvíz. Odkaz na kvíz bude účastníkům zaslán cca 3 týdny před termínem kurzu. Cca 8 týdnů po
kurzu proběhne "online session" pro výměnu zkušeností z praktického využití poznatků získaných v rámci kurzu.

Obsah

Krok 1: Plánování
Krok 2: Analýza struktury
Krok 3: Analýza funkce
Krok 4: Analýza selhání
Krok 5: Analýza rizika
Krok 6: Optimalizace
Krok 7: Dokumentace výsledků

Doplňkové informace

Účastník v ceně kurzu obdrží publikaci Příručka FMEA - analýza možností vzniku vad a jejich následků.

Informace pro konání in-house

1/3

VDA - Licenční harmonizovaná FMEA podle VDA a AIAG

www.csq.cz

J
http://csq.vs2.erigo.cz/publikace/detail/prirucka-fmea-analyza-moznosti-vzniku-vad-a-jejich-nasledku


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Maximální možný počet účastníků na kurzu je 12.

Doba trvání kurzu

2 dny

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky a úspěšném složení závěrečného testu obdrží osvědčení VDA QMC o kvalifikaci.

Bližší informace

Božena Synková

T: +420 221 082 338

E: synkova@csq.cz

Lektoři

Ing. Otto Holota

lektor

Vystudoval Vysokou školu dopravy a spojů v Žilně. Po studiích pracoval ve sféře dopravy. Od roku 1998 se zabývá systémy a

nástroji kvality v automotive. V současné době působí jako OSVČ mimo jiné na pozici konzultant pro témata kvality a krizový

management. Lektorem kurzů České společnosti pro jakost zaměřených na FMEA je od roku 2009.

Ing. Lukáš Domin

lektor

Vystudoval Technickou univerzitu v Liberci. Pracoval v dodavatelské, procesní a zákaznické kvalitě v automobilovém průmyslu.

Od roku 2010 je OSVČ. V ČSJ působí jako lektor především v licenčních kurzech VDA QMS.

Místa konání

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

2/3

VDA - Licenční harmonizovaná FMEA podle VDA a AIAG

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3

VDA - Licenční harmonizovaná FMEA podle VDA a AIAG

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

